MSH-INFERMIERI: 120 ECTS

[ Nr.| viti | Sem |Emértimi i Léndés

ECTS

PERGATITJE METODOLOGJIKE DHE KULTURE E PERGJITHSHME
A - Léndé Bazé 5-10% / 12 ECTS/ 2 1éndé

1 | 1 |Metoda kerkimi te avancuara

2 I 2 |Metoda kerkimi sasiore

PERGATITJE PER DISIPLINEN SHKENCORE
B - LENDE KARAKTERIZUESE TE PROGRAMIT 50-60%/60 ECTS

12

| 1 [Infermieristika e sémundjeve té brendshme

Infermieristiké kirurgjikale e avancuar

Infermieristika e mjekésisé materno-infantile dhe shéndetit

2
[ 2 |Infermieristiké né geriartri dhe mjekési paliative
2 riprodhues

Infermieristika né urgjencat mjekésore

Kujdes infermieror né sallé

Djegie dhe infermieristiké

Diagnoze imazherike
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Mjekeési laboratorike
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Mjekesi Familje
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NENDISIPLINA, PROFILE DHE GRUP-LENDE ME ZGJEDHJE
C - Léndé ndérdisiplinore ose Integruese 12-20% / 18 ECTS
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| 1 |Farmakologji klinike

2 Il 1 [Shendet Publik

Il 2 |Menaxhim shéndetésor

D- Léndé plotésuese/ 10% /12 ECTS

18

[1] n]| 2 [prakike

12

E - Detyrime pérmbyllése 10-15%/18 ECTS

[ 1] n | 12 [Punimii diplomés

18

120




